
ACHIZITIE PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 70513059

Data publicarii	24.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.288,10 RON - 7.288,10 RON

Descriere: SERVETELE HARTIE 150/CUTIE MOTOTOL/PAPELY CUT 150 4.62 693 SERVETELE ANTIBACTERIENE IGIENOL 60/SET SET 108 13 1404 PAHARE PLASTIC 200 ML 100/SET ITALIA SET 300 7.7 2310 MANUSI NITRIL 100/SET M BUC 30 35 1050 SANO TABLETE MASINA VASE 70/SET CUTII 4 62.9 251.6 SACI MENAJ 120L 10/SET MAG SET 50 4.79 239.5 SACI MENAJ 35L 50*70CM 30/SET MAG BUC 50 2.95 147.5 PROSOAPE V VERZI 250BUC 20SET/BAX BAX 200 4.11 822 HARTIE IGIENICA 3 STRATURI 10/BAX BAX 30 12.35 370.5
